

No.200/KCP/D/2011-12
KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT
KARAIKAL DISTRICT

Kottucherry, the 06.09.2011

TENDER NOTICE

The Commissioner, Commune Panchayat, Kottucherry invites on behalf of the Commune Panchayat Council, sealed tenders from eligible Contractors noted in Column 6 of the table below and registered with the Public Works Department, Puducherry and the Contractors registered with Tamil Nadu prior to 05.05.2010 (the license shall be valid as on date) having proof of permanent residence at Karaikal / Voter Identity in Karaikal Region.

Sl. No	Name of works	Approximate Estimate Cost (Rs.)	Earnest Money Deposit Rs.	Tender Cost & 4% VAT (Not refundable) (Rs.)	Eligibility of Contractor	Time allowed including monsoon period.
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]
1.	Improvements to internal road of VOC Nagar at Poovam in Kottucherry Commune.	11,24,674/-	22,500/-	500/- (+)VAT @ 4%	Class IV & above	Four Months
2.	Construction of Recreation Centre at Jeeva Nagar in Kottucherry Commune.	10,03,437/-	20,070/-	- do -	- do -	Five Months
3.	Improvements to drainage channel (Nadu Madi Kanni) at Thenkaraipet at Kottucherry in Kottucherry Commune.	4,86,245/-	9,730/-	- do -	Class V & above	Six Months

- i) Last date & Time for receipt of applications for issue of Tender Schedules 23.09.2011 upto 4.00 P.M.
ii) Last date & Time for issue of Tender Schedules 27.09.2011 upto 4.00 P.M.
iii) Last date & Time for receipt of Tenders 29.09.2011 upto 3.30 P.M.
iv) Date & Time of opening of Tenders 29.09.2011 upto 4.00 P.M.

1. Tender will be received by the Commissioner, Commune Panchayat, Kottucherry as per the date and time mentioned above.

2. Tender forms and conditions of contract can be had from the Commune Panchayat Office on payment of Rs.500/- plus (+) VAT @ 4% by Cash, as cost of Tender Schedule (non refundable) and on depositing E.M.D. as noted in the column No.4 above, in the form noted below.

3. The Earnest Money should be deposited by receipt of Treasury Challan / Deposit at call receipt of a Scheduled Bank / Fixed Deposit receipt of a Scheduled Bank / Demand Draft of a Scheduled Bank and submitting along with the application requesting the tender schedule. The Earnest Money should be drawn in favour of the Commissioner, Commune Panchayat, Kottucherry.

4. If the opening day of tender happens to be a Public Holiday, the same will be opened on the next working day.

...2

5. The time allowed for carrying out the work will be including the monsoon period from the tenth day after the date of written order to commence the work.
6. The tender of the Contractors who do not deposit Earnest Money Deposit in the prescribed manner will be summarily rejected.
7. The Kottucherry Commune Panchayat Commissioner reserves the right to reject any tender without assigning any reasons therefore.
8. The Tender Schedule can also be downloaded by the Contractors from the Website **www.karaikal.gov.in**

The Contractors who had downloaded the NIT from the website shall submit the tender schedules in 3 envelopes sealed in a single cover. The first envelop shall be placed with required amount of cost of Tender Schedules and the second envelop shall be placed with required amount of EMD in the prescribed format drawn on or before the scheduled date of receipt of application and proof of documents on their eligibility as per the conditions of Tender Notice and the list of works on hand and envelop shall be superscribed as EMD, COST OF SCHEDULE and the other envelop shall be superscribed as TENDER SCHEDULE, wherein the duly filled NIT shall be placed and sealed.

COMMISSIONER
COMMUNE PANCHAYAT
KOTTUCHERRY

பிறப்பு, இறப்பு தவறாது பதிவு செய்வீர் !

எண் 200/கோ.கொ.ப. /D/2011-12
கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து
காரைக்கால் மாவட்டம்

கோட்டுச்சேரி, 06.09.2011

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து மன்றம் சார்பாக, கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையரால் கீழ்க்கண்ட பணிக்கு மூடி அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள், புதுச்சேரி பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்ததாரர் மற்றும் தமிழ்நாட்டில் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்ததாரர்கள் இன்றைய தேதி வரை உரிமம் உள்ளவர்கள் அதற்குண்டான ஆவணங்களையும், காரைக்கால் குடியரிமை உள்ளவர்களும், தேர்தல் அடையாள அட்டை காரைக்காலில் பெற்றவர்கள் ஆவணங்களை சமர்ப்பித்தால் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் வழங்கப்படும்.

வ. எண்.	வேலையின் பெயர்	தோராய மதிப்பு (ரூ.)	முன் வைப்புத் தொகை (ரூ.)	ஒப்பந்த காலம்	ஒப்பந்த-தாரர்கள் தகுதி
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	பூவம் வ.உ.சி. நகர் உட்புற சாலையை மேம்படுத்துதல்.	11,24,674/-	22,500/-	4 மாதம்	வகுப்பு IV மற்றும் அதற்கு மேல்
2.	கோட்டுச்சேரி ஜீவா நகரில் மனமகிழ் மன்றம் கட்டுதல்.	10,03,437/-	20,070/-	5 மாதம்	வகுப்பு IV மற்றும் அதற்கு மேல்
3.	கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் தென்கரையில் உள்ள நடுமடை வாய்க்காலை மேம்படுத்துதல்.	4,86,245/-	9,730/-	6 மாதம்	வகுப்பு V மற்றும் அதற்கு மேல்

- ஒப்பந்தப்படிவம் பெற மனு செய்ய கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 23.09.2011 மாலை 4.00 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் வழங்குவதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 27.09.2011 மாலை 4.00 மணி வரை
- பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 29.09.2011 மாலை 3.30 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பதற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 29.09.2011 மாலை 4.00 மணி வரை

கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அலுவலகத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை படிவத்தின் விலை ரூ.500/- + விற்பனை வரி 4.00%- ரொக்க பணம் செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம். முன்வைப்புத் தொகை தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கியிலிருந்து பெறப்பட்ட கேட்பு வரைவோலை (Demand Draft) படிவத்தில் கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் பெயரில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரும்போதே சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை www.karaikal.gov.in என்ற இணையதள முகவரியிலிருந்தும் பெற்றுக்கொள்ளலாம். மேற்கண்டவாறு பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப் படிவங்களுடன் ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான தொகை மற்றும் முன்வைப்புத் தொகை ஆகியவற்றை ஆணையர் பெயரில் எடுக்கப்பட்ட கேட்பு வரைவோலை படிவத்தில், தனித்தனி உறைகளில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மேற்கண்டவாறு சமர்ப்பிக்கப்படாத ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நிராகரிக்கப்படும்.

...2/-

ஒப்பந்தப்படிவம் விற்பனைக்கான கடைசி தேதி / ஒப்பந்த தேதி பொது விடுமுறையாக இருப்பின் அடுத்துவரும் வேலை நாளில் ஒப்பந்தப்படிவம் விற்பனைக்கான கடைசி தேதி / ஒப்பந்த தேதியாக எடுத்துக்கொள்ளப்படும். இப்பணிக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளியை எவ்வித காரணமும் காட்டாமல் நிராகரிக்க ஆணையருக்கு அதிகாரம் உண்டு.

இப்பணியை முடிப்பதற்கான காலக்கெடு (பருவகாலம் உட்பட) பத்தி எண்- 5ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. ஒப்பந்ததாரர் விலைப்புள்ளியில் விலையை குறிப்பிடும்போது மதிப்பு கூடுதல் வரியையும் கணக்கில் எடுத்துக்கொள்ளுமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஆணையர்
கொம்பூன் பஞ்சாயத்து
கோட்டுச்சேரி

பிறப்பு / இறப்பு பதியப்படுதல் அவசியம்
கொம்பூன் பஞ்சாயத்து வரி அனைத்தையும் கால தாமதமின்றி செலுத்துவோம்
பிளாஸ்டிக் பொருட்கள் உபயோகிப்பதை தவிர்ப்போம்

No.3452/KCP/D/2011-12
KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT
KARAIKAL DISTRICT

Kottucherry, the 06.09.2011

To

The Assistant Director
Information and Publicity Department
Karaikal.

Sir,

Sub: KCP – Publication of Tender Notice in the Newspapers –
Requested – Regarding.

I am to forward herewith the Tender Notice both in English and Tamil so as to arrange to publish in the Newspapers both in English and Tamil on or before **08.09.2011**.

Yours faithfully,

(V.T. THAMARASELVAN)
COMMISSIONER

Encl: As stated above.